

1. Czy posiadacie Państwo inwentaryzację obiektu (pełną lub częściową), jeśli tak to z jakiego okresu - data? Czy Zamawiający może udostępnić te materiały (online lub w siedzibie Zamawiającego do wglądu) do własnej analizy, aby można było ocenić jaki zakres prac pomiarowych należy wykonać jeszcze do celów ekspertyzy?

Odpowiedź: Częściowa do wglądu u Zamawiającego

2. Czy w obiekcie były prowadzone czynności kontrolno - rozpoznawcze straży pożarnej? Czy zostało wydane postanowienie lub decyzja w przedmiotowej sprawie? Jeśli tak, proszę o udostępnienie skanów protokołów z czynności oraz postanowień/decyzji.

Odpowiedź: Tak. W załączeniu Postanowienie PSP - proszę dołączyć skan postanowienia PSP

3. Czy w obiekcie występują elementy zagrożenia życia, stwierdzone przez PSP lub Zamawiający posiada wiedzę o występowaniu takich elementów ?

Odpowiedź: Patrz pkt.3

5. Wzór umowy par. 1 ust. 2 stanowi: "wykonanie uzupełniającej inwentaryzacji architektoniczno – budowlanej obiektu w zakresie niezbędnym dla potrzeb sporządzenia ekspertyzy – 5 egz." natomiast w zapytaniu ofertowym znajduje się zapis: "Ekspertyza techniczna powinna zawierać kompletną inwentaryzację obiektu, poprzedzoną wizją lokalną". Co oznacza kompletna inwentaryzacja - co ma zawierać? Co należy uzupełnić w ramach inwentaryzacji uzupełniającej?

Odpowiedź: Inwentaryzację należy wykonać w zakresie niezbędnym do wykonania ekspertyzy pożarowej. Uzupełnienie inwentaryzacji do oceny po wglądzie u Zamawiającego - minimalny zakres to rzuty, przekroje, elewacje.

6. Czy Zamawiający narzuca co ma zawierać ekspertyza czy pozostawia to autorom ekspertyzy w ramach ich kompetencji?

Odpowiedź: Propozycje w zakresie rozwiązań zamiennych do uzgodnienia z Zamawiającym przed złożeniem do WKSP w Szczecinie. Należy wziąć pod uwagę, że Budynek jest pod ścisłą ochroną konserwatorską - stąd wszelkie uzgodnienia należy również dokonać z WKZ w Szczecinie podczas prac projektowych.